הדברים, לטעמי, ברורים ואינם מצריכים הרחבת הדיבור. משום כך, נראה לי שהתנאים לפיהם שוחרר העורר במקרה זה, מקלים ביותר.

תיק החקירה המצוי לפני יוחזר לידי נציגי המשיבה על ידי המזכירות (סמי ליאון).

סוף דבר שאני דוחה את הערר.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"א, 07 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.